"Yuxarıda göstərilən məktub və məktub parçalarından Bakı bolşeviklərinin ermənilərlə nə dərəcədə bağlı olduğu açıq görünür. Erməni milli şuralarının müsəlmanların qırğınında bu və ya digər şəkildə iştirak etməsi faktı Bakı, Şamaxı və İrəvan hadisələrinin ermənilərin həyata keçirdiyi planın yalnız bir hissəsi olduğunu sübhə yaratmır".

25 mart (7 aprel) 1918-ci il tarixli nömrəsinin ikinci səhifəsini "Xalq cəbhəsi", "Daşnaksutyun", "Bakı hadisələri ətrafında" sərlövəhli məqalələrlə təmamen Cənubi Qafqazda yaranmış gərginlikdə, xüsusən də Bakı hadisələrində "Daşnaksutyun"un neqativ rolunun ifşa olunmasına və daşnak-bolşevik münasibətlərinin